
1/2

19 září, 2024

Investigativní novinář pátral po amišských dětech s
autismem a učinil ohromující objev

necenzurovanapravda.cz/2024/09/investigativni-novinar-patral-po-amisskych-detech-s-autismem-a-ucinil-
ohromujici-objev

Počet autistů v USA (ale nejen tam) rok od roku roste. Dlouhodobě
jsou v podezření nárůstu autismu i očkovací látky, což samozřejmě
oficiální propaganda odmítá. Jenže pokud se běžná populace
porovná s neočkovanou kohortou, tak se zdá, že mnohem blíž k
realitě jsou ti, kteří dávají očkování do souvislosti s autismem…

Investigativní novinář Dan Olmsted se velmi zajímal o neočkované
populace, jako jsou Amišové.

Prováděl výzkum Amišů v Lancasteru v americkém státě
Pensylvánie. Pokud by měli v počtu autistů následovat celostátní
trend, očekávali byste, že tam uvidíte asi 2000 případů autismu.

Olmsted učinil překvapivý objev. Podařilo se mu najít pouze tři
případy a všechny tři případy se týkaly dětí, které byly adoptovány
Amiši poté, co byly očkovány. Takže mezi Amiši nenašel ani jedno
dítě s autismem.

Podobný výzkum byl proveden i na jiných místech po celém světě.

Kennedy junior, člen Trumpova přechodného týmu, řekl na setkání s
Charliem Kirkem, že existují „silné důkazy,“ že vakcíny jsou jednou z
hlavních příčin autismu.

Podle něj to souvisí se stresem v mitochondriích, které jsou
„elektrárnami“ našich buněk.

„Způsobujeme stres v těchto mitochondriích všemi možnými
způsoby,“ řekl Kennedy.

„Prostřednictvím vzduchu, který dýcháme, jídla, které jíme, ale také
léků, které dostávají naše děti.“

https://necenzurovanapravda.cz/2024/09/investigativni-novinar-patral-po-amisskych-detech-s-autismem-a-ucinil-ohromujici-objev/
https://www.ninefornews.nl/onderzoeksjournalist-gaat-op-zoek-naar-amish-kinderen-met-autisme-en-doet-verbijsterende-ontdekking/
https://www.upi.com/Science_News/2005/04/19/The-Age-of-Autism-The-Amish-anomaly/95661113911795/
https://youtu.be/cP_pxZZnS5o


2/2

Ohodnoťte tento příspěvek!
[Celkem: 21 Průměrně: 4.9]

 
 


